
TNÍ111ŇEMFAKULTNÍ111ŇEMOCNICE
OSTRAVA ev. élslo objednatele: 007/OVZ/19/076-OD

ev. číslo poskytovatele:

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ JAZYKOVÉ VÝUKY
JS^I^6 a "8sf zá'cona c 89/2012 sb'občanský zákoník've ̂ 'PO^S^ p.edp. d  teyen

OBJEDNATELEM

Název:

Sídlo:

IC:

mezi:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

[00843989 --[blC:---)cZ00843989-
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 é. j. bp^054^25. 1-1.90-

je plátcem DPH

Nastoupena:

Kontaktní osoba:

Bankovní spojení:

JUDr. Jana Pajqk. náměstkyně ředitele pro personální řizen!

Dále jen "objednatel" nebo~"~FNÓ
Česká národni banka, C. u. 66332761, 0710

-Ě
Obchodní

Sídlo:

IC:

zapsaná v

Jednající:

Bankovní

.EM
>soby

firma:

obchodním

spojeni:

Cloverleaf Limited s.

Puchmajerová 489/7 ,

26829509

rejstříku vedeném Krajským

Mgr. Dalibor Krčmář

6290700001/5500

r. o.

702 00 Ostrava

DIČ:

soudem v Ostravě,

CZ26829509 - není- plátcem DPH
iddil C, vložka 26907

Dále jen "poskytovatel"

^edsmtv ^psotsr^ym)atel budou v této smlou''é označováni ̂ dno""'é také Jako ..sml"""' strana" a společné

Preambule

?pb)"ehd,nanteil. a nplE 'k^°valeL,SawaJLtuto imtouy", ° Poskytováni Jazykové výuky, na základě výsledku vyberu^O^Ln^^Je:el?zak3Sy. .:za"šténl Prav'ctel"é skumnove. a 'i"dividualnr^, ;í:"^;l, ^^
%^^s^7ariavatplp"v souladu se zákonem c' 134/2016šb- "-d-i-^"^ ̂ ^^

l.
Základní ustanovení

p^mateLsezavaz. u>^l'°swmatlazyk°w" vyuku dte P°žada"l<ů objednatele a objednatel se zavazuje za
rádně poskytnuté služby jazykové výuky uhradit sjednanou cenu.

Předmět plnéní

1- pred.métem_pl"e"'dle této. smtou''>' Je_zajišténi pravidelné skupinové a individuální výuky analickét
)azyl<a_pro.,zam. ěst"an.ce objednatele. Rozsah předmětu plněni, vCetné rozsahu"lvyuko"vl v'ch"haodi'n°'i6
blíže specifikován přílohou B. 1 této smlouvy - Specifikace předmětu plněni arénová kal'ku'1'are. """""

str. l

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



TNll^lNEIVFAKULTNll ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. číslo objednatele: 007/OVZ/19/076-OD
ev. číslo poskytovatele:

2. Výukou se rozumí soustavné vedeni zaměstnanců objednatele lektorem a s cílem umožnit jim zvládnout
jazyk na úrovni příslušného jazykového kurzu s přihlédnutím k jejich osobním schopnostem a získání
osvědčeni o absolvování jazykového kurzu.

3. Smluvní strany se dohodly na poskytnutí výuky zaměřené převážně na obecnou konverzaci, gramatiku a
odborný jazyk.

4. Vyučovací hodinou se rozumí úsek výuky o rozsahu 60 minut.

5. Ve dnech připadajících na statni svátky v české republice nebude výuka realizována.

6. Jazyková výuka Je rozdělena na následující skupiny:
individuální výuka
skupinová výuka - předpokládaný počet osob 3
skupinová výuka - předpokládaný počet osob 8

Termín plnění

1. Tato smlouva je uzavřená na dobu 6 měsíců.

2. Smluvní strany se dohodly, že Jazyková výuka bude probíhat od 2. 1. 2020.

3. Pravidelná skupinová a individuální výuka anglického jazyka bude probíhat 6 měsíců v roce. Výuka
nebude probíhat během měsíců červenec a srpen.

IV.
Místo plnění a způsob předání předmětu díla

Místem plnění je sídlo objednatele na adrese: 17. listopadu 1790, Ostrava - Porubá. Kontaktní osobou je: vedoucí
Oddělení vzdělávání

v.
Cena a platební podmínky

1. Cena za pravidelnou skupinovou a individuální výuku anglického jazyka pro zaměstnance objednatele je
stanovena jednotkovou cenou. Jednotková cena vyučovací hodiny činí 480, - KČ. Finanční limit smlouvy
je do 500 000, - Ke bez DPH.

2. Jednotková cena zde uvedená se rozumí bez DPH, která bude účtována ve výši dle platných právních
předpisů.

3. Podrobný položkový rozpočet jednotkové ceny je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

4. Cena zahrnuje veškeré práce a činnosti nezbytné k řádnému a kvalitnímu provedení předmětu plnění
smlouvy a dále:

cestovné a další náklady lektorů související s předmětem plnění smlouvy
vstupní jazykový audit (rozřazovací test), včetně výsledků v elektronické podobě
realizací výuky
tisk studijních materiálů kromě učebnic
2 měsíční report docházky v elektronické podobě
půlroční vyhodnoceni úspěšnosti studia zaměstnanců v elektronické podobě pro skupinu 3 a 8 osob
vytvořeni závěrečné zprávy a nápravného opatřeni u rámci ročního hodnoceni kvality lektorského
týmu

5. Cena je splatná na základě faktur vystavených poskytovatelem, přičemž musí obsahovat:
číslo smlouvy
označeni faktury, datum vystaveni, datum splatnosti,
název, sidlo, IC a DIČ objednatele i poskytovatele,
předmět plnění,
fakturovanou částku,

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

str. 2

Kateřina Onderková



TNilFAKULTNil ^NEMOCNICE
OSTRAVA ev. číslo objednatele: 007/OVZ/19/076-OD

ev. číslo poskytovatele:

pl^h°^;faktury bude protok°' ° predá"i a Pre''zeti d"čih° Pfedmétu plněni podepsaný oběma

snmlTl?any"sl'; souladu SA26:.°dst, 3'zák°"a č- 235/2()()4 ° DPH " P'at"ém zněni dohodly, žepo"skytovateL. bude "zasilat daňové-~dok1ad7''v6áné"^ilo"h'*'výhra'dné''T^iteme'l'naa'"°aad?szue
efaktura^e^fno^ Poskytovatel se zavazuje pň této komunikaci'dodrtovatnástedu';lc1'praviďa:°u'°i>u'

.v,J?d"°m,.e:maJIU-b"d°"_Jak° př"°hy zaslá"y dokumenty vztahujicTsepouze~k'jedre"fak'tLfe, platí
tedypra'"d, '° "Jeden. e-mail = jedna faktura a souvisejici ďokumeny; "' "'"" " ''"""" '°"'"'°'
vsech"y, p"l°ze"é dokumenty budou výhradné ve formátu PDF a'v poradi dokladů: faktura, ostatní
související ďokumentv; ' ~" --.-,

°b).ednatel se za''azuie akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňuji ostatní náležitosti dané

Pouze výjimečné je možné zasílat doklad v papirové podobě.

^t"rl)ejp. lat"a-d°3°._dnů°djeiih°. d°ruče"'. nae-mail: efakturace1@fno. cz. V připadá, že faktura
b^,eSh-°vaL"eTrav"eneb°ln eúplnénáležitosti'. '^
^1tlt p°skytovate"' Te.".j;. P°dlecharakter" "edostatku buď opravi, 'nebo"^sťavTnov^"U' té>to°ln^
nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. -^ --.. .. - ., -.".. ,,>.^.

^jeSSk "hrazenl fakturv se p°*'ažuie datum' kdy byla Predmě*ná cástka odepsána z ůétu

7.

8.

9.

10' p?s^p!nip°h!edavky-''zniklé na základě té.to smtou'/y. neb° v souvislosti sni. třetí straně bez
předchozího písemného souhlasu statutárního zástupce obj'ednaYeíe, )e neplatné'. " ""

1.

2.

VI.
Práva a povinnosti smluvní stran

^°nS^'le z^!J)e. p°.sk?°''at-)azyk°''°l;. vyukua ''zdélE"'ánl " soulad" s ujednáními této smlouvy
.p;OSnK:Mm-,.k''al'fil<o''aných lektorů; v souladu s kvalffikacnimi požadavky 'Qbjeďnateie"'diďak^ké
techniky, pomůcky a metody a na odpovidajici odborné úrovni, ^--... i -,^.>,-^,

PS.''le L"se"zava,ZUJe'-z.e-sl°zonLlektorského tymu bude odPovidat kvalifikačním požadavkům
°.bjed,'^!te"p;°,cel°"dob"plné"'predmétu smi°"''y- P°žadavky na-prokazáni'k;aiifikalc'el p^sk?to°va''te'le

??ď^Lse^;naSlc!CTLtekto. rskéh°"týmu;-kten. se .b"dou p.od"et na P'"éni Předmětu smlouvy,
přičemž jednotliví členové lektorského týmu splňuji nástedujicl kvalifikaéni krteria"" '""""""" -"""".'.
Hlavni koordinátor:

- tento elen lektorského týmu by měl být zastoupen minimálně 1 osobou
' *'ysokoškol_ske vzdélá."' <d°l°ženl k°Pie ̂ sokoškolského diplomka profesního životoDis

: s výukou cizích jazyků a řízením jazykové výuky s minimálně 31etou praxi'
Lektor:

- tento člen lektorského týmu by měl být zastoupen minimálně 6 osobami
- vysokoškolské vzděláni se zamérenim na anglický jazyk nebo
- stred°školske6j_vysokoškolské vzděláni s mezinárodním jazykovým certifikátem minimální úrovně C1

pro anglický jazyk nebo

- rodilý mluvci v anglickém jazyce (přip. osoba považována za rodilého mluvéiho)
Poskytovatel zajisti pro výuku minimálně jednoho lektora, který bude rodilým mluvčím.

3' p^yto^teLse"zaraz"ie ;,.zevrama,yýuky "ebude d°cházet K "yméné lektorů. V případě zástupu či

z>mesy^. sra"(např;.zdůTO_d". "em°ci^. ie'posk^ovateipovinenzaj^^^
Jehm...k,''a"fikac.e bude rovnej odpovídat kvalifikaénlm' požadavkům" uvedeným v"bodě"VI", '°2'"tét°o
^%^a^'lSk acnich požadavků náhradnlholeki°ra prokaze'posk^tei stqn^

4. Objednatel vždy provede schváleni kvalifikačních požadavků každého lektora v rámci lektorského týmu.
5. Poskytovatel se zavazuje, že zajisti učebnice pro pravidelnou skupinovou a individuální výuku.
6' ^TeLprorede/LadTU -evMOTC'A''yuce a úcasti ^"-éstnanců vč. proškrtnuti nezúčaslnéných

a reportováni docházky za 2 každé měsíce.

str. 3
Kateřina Onderková



TNll^lNEMFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. číslo objednatele: 007/OVZ/19/076-OD
ev. číslo poskytovatele:

7. Poskytovatel zašle objednateli v elektronické podobě vstupní jazykový audit zaměstnanců, včetně jeho
výsledků.

8. Poskytovatel provede na konci každého pololetí hodnocení a testování jazykových znalosti studentů,
které zašle v elektronické podobě objednateli.

9. Poskytovatel se zavazuje vytvořit závěrečnou zprávu o ročním hodnocení kvality lektorského týmu. Na
základě výsledků ročního hodnocení kvality lektorského týmu poskytovatel navrhne nápravné opatření,
které bude vydáno po udělení souhlasu objednatele.

10. Smluvní strany shodně prohlašuji, že vyučovací hodiny zrušené objednatelem v době kratší než 24
hodin před plánovaným konáním, budou objednatelem uhrazeny v plném rozsahu. Účtovány budou
pouze odučené hodiny.

11. Nebude-li z důvodu na straně poskytovatele možné zajistit výuku v plánovaném Čase či rozsahu,
zavazuje se poskytovatel o této skutečnosti informovat objednatele nejméně 24 hodin před konáním
příslušné vyučovací hodiny a navrhnout termín příslušné náhradní vyučovací hodiny. Počet vyučovacích
hodin, které mohou být takto z důvodu na straně zhotovitele nahrazeny náhradní vyučovací hodinou,
nepřekročí 5% vyučovacích hodin.

12. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel zajistí ukázkovou hodinu anglického jazyka zdarma.

Vil.
Sankční ujednání

1. Je-li objednatel v prodleni s úhradou plateb dle č. V. této smlouvy, je poskytovatel oprávněn požadovat
na objednateli úrok z prodleni z neuhrazené dlužné částky podle konkrétni faktury za každý den prodleni
ve výši stanovené nařízením vlády, kterým se stanoví výše úroků z prodlení.

2. V případě nezajištění jazykové výuky ze strany poskytovatele ve více jak 2 případech, uhradí
poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0, 5% ze sjednané celkové ceny včetně DPH za každý i
započatý den prodlení.

3. Jestliže poskytovatel nezajisti náhradu lektora dle bodu VI., 4. této smlouvy do 14 dnů ode dne, kdy
melo dojit k výměně lektorů, uhradí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0, 5% ze sjednané
celkové ceny včetně DPH za každý i započatý den prodleni.

4. V případě, že poskytovatel neprovede řádnou evidenci o výuce a účasti zaměstnanců, je povinen uhradit
smluvní poutu ve výši 0, 2% ze sjednané celkové ceny včetně DPH za každý i započatý den prodleni.

5. Smluvní pokuty jsou splatné do 10 dnů od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní
stranou druhé smluvní straně. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučeni použiti ustanoveni

Vlil.
Ukončení smlouvy

1. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat vypořádáni
všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

2. Smluvní strany se dohodly, že smlouva může být kdykoliv vypovězena, přičemž výpovědní doba činí 1
měsíc a počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po dni doručení výpovědi.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran,
jsou právně neúčinná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

2. Jestliže jednotlivá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými nebo
jestliže v této smlouvě nějaké ustanoveni zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních ustanoveni.
Namísto neplatného či chybéjiciho ustanoveni dohodnou smluvní strany takové platné ustanoveni, které
nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanoveni.

str. 4



TNll^lNEMFAKULTNll ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA ev. číslo objednatele: 007/OVZ/19/076-OD

ev. číslo poskytovatele:

3. V připadá soudního sporu se mistni příslušnost věcně příslušného soudu l. stupně řídi obecným soudem
objednatele.

4' poskyt°vateldává timto vysl°vny souhlas s fim, aby za ůéelem sjednáni a uzavřeni smlouvy objednatel
f^_?,''al', z^ac?^y?La".u5!l^á''al "Pisem"é. listinné i automatizované podobě jeho osobni údaje ve
!m??-"-lail'z?"í (E.^).2.016/?7? ° ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovánim osobnich údajů a
o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně" osob~nich
údajů).

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, kdy každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveni.

6. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řidl ustanovenimi občanského zákoníku a
ostatními obecné závaznými právními předpisy České republiky.

7. Smluvni strany souhlasí, že smlouva bude zveřejněna včetné jejich změn a dodatků v souladu se
zákonem 6 340/2015 Sb o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdéjšich předpisů (dále jen "zákon o
registru smluv"). . - . --^----, --, -.. "-

8. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřeinéni v reais
smluv.

9. Smluvní strany výslovné prohlašuji, že tuto smlouvu před jejim podepsáním přečetly a že byla uzavřena
??^?^"?_T. pr°). odnér" p.°d!e !evch pr!"'é a sv°b°dné ""te, nikoli v tísni nebo za'zjevné "nepříznivých
podmínek. Toto potvrzuji svými vlastnoručními podpisy.

Příloha smlouvy:

Příloha c. 1 Specifikace předmětu plněni a cenová kalkulace

V Ostravě dne 2 3 -1^ 2019 ff^Ú^ dne/^-^/F

JUDr. Jana Pajs^ náměstkyně ředitele pro
personální řízeni

39 FA^ULTM NEMOCNÍCE OSTOAVA

17. listopadu 1730, 708 52 Ostrava-Pomba

Tel. : +420 597 371 111, Fax: +420 536 917 340

^.JChriajerova 489/7
702 00 Ostrava

'^'^°Í" ^. s?e^s3s!3^
-cio^a^" D??^9 

.. ^ tn^l^!^ovQríQaf, cz

str. S

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Clověrleaf JAZYKOVÁ ŠKOLA

Nabídka realizace jazykové výuky

pro

Fakultní nemocnici Ostrava

Clověrleaf JAZYKOVÁ KKOLA

Obsah

Fakultní nemocnici Ostrava

Identifikační' údaje uchazeče.

Informace o společnosti Cloverieaf.

Organizaénť struktura společnosti,

Kompletní specifikace zakázky

Popis realizace výuky

Evidence docházky a vyhodnoceni výsledků studia - MyCat. docházka jednotlivých studentů ie
i elektronicky.

Lektoři.

Zabezpečeni dalšího vzdělávání lektorů

Změny ve výuce.

Zajisténínáhradníholektora v době nepřítomnosti................................................... g
Metodika a systém jazykové výuky
Studijní materiály

Mezinárodni jazykové zkoušky Cambridge English............................................... ^ 3
Praktická angličtina.

Typy zkoušek.

Výzkumné práce zámkou objektivity a přesnosti.............................................. ^g
Přípravné materiály.

Speciální průběh zkoušky,

Computer-based testing-zkoušky skládané na počítači...,,............,..............,..,.,..,..,, ,. ... , -ig



Clovérleaf i.AZYKUVA SKULA

Identifikační údaje uchazeče

Obchodní firma/Název uchazeče:

Sidlo firmy:
Cloverleaf Limited s. r. o.

Puchmajerova 489/7
70200 Ostrava - Mor. Ostrava

Korespondenční adresa:

(adresa školy)
Právní forma.
IČ:
DIČ:

Bankovní ústav:

C. účtu:

Jednatel:

Kontaktní osoba:

Intemetové stránky:

Dolní 31

700 30 Ostrava - Zábřeh

společnost s ručenim omezeným
26829509

CZ26829509

Česká spoňtelna
4308176369/0800

Informace o společnosti Cloverleaf

patři mezi největší vzdělávaci instituce na Severní Moravě
byla založena v roce 1993
zajišťuje výuku cca 30 000 vyuíovacich hodin ročně
je ďenem prestižní Asociace jazykových škol
je autorizovaným centrem mezinárodních jazykových zkouSek Cambridge Engtish
nabízí jazykové kurzy, kurzy pro pedagogy, kurzy manažerských a měkkých dovednosti, IT Skolení,
přípravné kurzy na mezinárodni certifikáty, firemní kurzy pro zaměstnance, kurzy v zahraničí, kurzy pro
děti, překladatelské a tlumočnické služby
má platnou akreditaci MŠMT ke školeni pedagogických pracovníků v rámci DVPP
realizuje firemní vzdělávání po celé ČR

Organizační struktura společnosti

Mgr. Dalibor Krčmář
Mgr, Vladimír Niedoba
Kateřina Gizová

Mgr. Barbora Onderková, Bc. Adéla Lysková
Ing. Ivana Hublová
Ing. Kateřina Horná

Jednatel společnosti
Kurz manažer, projektový manažer
Office Manažer, Cambridge Exam manager
Asistent studijního odděleni
Hlavní účetní

Účetní

A^
JAZYKOVÁ SK(ILA

Kompletní specifikace zakázky

Cílem plněni předmětu zakázky je zajištěni pravidelné skupinové a individuálni výuky anglického jazyka pro
zaměstnance zadavatele v prostorách FNO.

Jedná se o výuku jazyků včetně výuky gramatiky se zaměfenim na oblast zdravot nictv i.
Předpokládaný rozsah výukových hodin Je:

Individuálni výuka 10 osob, počet skupin 10, délka výuky 60 min., frekvence 1x týdně
Skupina 3 osob, celkem 31 osob, počet skupin 11, délka výuky 60 min., frekvence 1x týdně
Skupina 8 osob, celkem 82 osob, počet skupin 10, délka výuky 60 min., frekvence 1x týdně

Výuka bude probíhat v období leden - čen/en 2020.

Nabídková cena zahrnuje veškeré práce a činnosti nezbytné k řádnému a kvalitnímu provedeni předmětu

veřejné zakázky (cestovné a další náklady lektorů) a dále:

vstupní jazykový audit (rozřazovaci test určujici úroveň znalostí studenta) vč. výsledků v elektronické

podobě

realizace výuky

tisk studijních materiálů (mimo uéebnice, které si uchazeč zajisti na vlastni náklady)

2 měsicni report docházky u elektronické podobě

půlroční vyhodnoceni úspěšnosti studia zaměstnanců v elektronické podobě

rofiní hodnocení kvality lektorského týmu v elektronické podobě, tzn. vypracováni závěrečné zprávy ve.

nápravných opatření

Popis realizace výuky

1. Vstupní jazykový audit

Zahájení jazykového auditu plánujeme neprodleně po uzavřeni smlouvy. Na základě výsledků testováni určíme

aktuální jazykovou úroveň podle Evropského referenčního rámce (A1 -C2) a na základě těchto výstupů budeme
schopni po konziiltaci se zadavatelem zvolit odpovidajicí náplň výuky, studijní matenály a lektora.

Vstupní audit může probíhat:

a) formou pisemného testu

Rozrazovaci tes! (30 minut) - testuje slovní zásobu a gramatiku. Test rozradi studenty od úrovně začátečnik
až po pokročilé (0-60 bodů), Studenti se testuji prezenčně a hromadně, testy jsou vyplňovány v papírové

podobě.

b) formou online testování

Studenti obdrží link, tíer/ je navede na test včetně návodu jak postupovat. Účastnici se nemusí testovat
hromaáně - každý může test vykonat praMicKy kdekoliv a kdykoliv (podmínkou je pouze kvalitní intemetové

pnpojení). Test pokrývá všechny úrovně pokročilosti dle ERR a tná cca 30 minut. Testuje účastníka v oblastech
gramatiky a slovní zásoby (Use of English) i porozumění čtenému textu (Reading). Výsledky testu jsou ihned

po skončení testu k dispozici účastníkovi a mohou být poskytnuty i vybranému manažerovi zadavatele.

Výsledky jsou prezentovány jak ve formě výsledkové listiny pro samostatné účastniky, tak ve formě přehledu

všech účastníků (podle přání klienta). Součástí výsledků je zařazeni účastníka do příslušné jazykové úrovně
dle ERR a popřípadě i doporučeni vykonáni některé z Cambridgeských zkoušek. Online test lze absolvovat

kdykoli - napr. v případě, že všichni zaměstnanci již byli hromadné testováni a firma přijme nového

Kateřina Onderková



Clověrleaf . IAZY-KOVA Ě.KOLA

zaměstnance, kterého pufebuje stejným niarojem DteMoml. T.nto studení pak bud. dle 8>é aBuáhl umné
pnrazen^kjlž priiblhajici . yuce. dle práni klienu. phhled jailnotli. ých jazyko>>ch ůro.ni naleznete~"na ur. 'Í4
této nabídky.

2' Re.p°rt°*'a"' p°krok"ve "y"ce. metody ovéřovánl a t8sto>áni jazykových znalosti

Te.to.ánluudentu bud. probíhat pololetně a to > lednu a pak . červnu. Výsledky Ustouánl budou doMunné
vel.^podobS^ sytému MyCat. U <iech toalů j< uredeno jak datum konánl, 'lak i typ testu pololetní,
závěrečný). Test Je vytvořen lektorem dle probraného učiva.

Detail výsledků testů jednoho studenta

Testy studentů

Uin<m3; |30 ;,

tílnsmi O ai I Ctílfm ;

HVtitk

Hyiitk

*o<rň:

lants-

*li<l

(l

M

]nEiiU9i

WiluK

.k

tt

-kl

=saL

Prilmtmé i**T O B

31.1 ;ai?

9,2. Z 1)17

/. /?<
/ /?<

Detail výsledků testů jedné skupiny

Tasty studentů

Klient:

Ktifcrit: -. Ifífilti. .-

a-iwmy C ti ). Cdknn s.

i 2354Q Lybomfr

30037 R*nt<

ilBlrtnl

itotttnr

K>)0*Btfti

poldrtni

bet ;I

.. lit; t..;,^..

Bf'-r<-i

[;

IW,

so%

.OT.

tlf,

7*%

Studtltt;

UT&vftA;

J.tylt;

FF1

Si.

.. l.

.

t;

W"tj

31.1. 21

9. I.2BJ

31, 1.2(

11. l.K

11.1.11

31.1.2Í

.-túr,

X

7

?

l.
bdít

a

f'^y
/ /?<
y^x
/ yy
/'. /X
^'^x

Tyto výstupy se dají exportovat do excelu

Clověrleaf JAZYKOVÁ SKO. A

3. Reportování docházky

Evidence docházky a >yhodnocen[ výsledků studia - MyCat, docházka jednotlivých studentů
Je evidována i elektronicky

" d°°hazka'""le""''. °*"s."°' paplr>vé p'"l°''° i prostredniclvlm on-line syBlómu MyCat
. do systému bude mít pnslup po.ěreni osoba zadavatele pod 8>ýin užl<alel8kým'j'meni. m a haslém
" ^ly'l°mu, M.YM. "'J'let'-,;''.'"°"', '''''lt'n.':i ""hteky. ale l obsah j<ilnotiivých^>uko>ych"li, kcl.

^S^tS^^Si'^?°ri^^a^"^h'°d"c:to?':h=l^''k";;s;;;;^^c^
upresnénim, které odvolané hodiny byly odvolány véasa které nikoli'

' Í;'". °UJ;iSll"te""aK,ép°d;p''';"*''d°.ncl 'l.°':há2k'" ví""'" P°dobs. k°P> PW'""" tehteky
bude zaslána jako podklad pro kontrolu společné s fakturou

Monitorováni docházky v systému MyCat - půlroéní přehled

Ojnaífri tfumj : bonlůla

UhůflťenÉ vťuLcy-L 30.

&ůtt;e na kúra

nebo například mésični přehled



Clovérleaf JAZVKOVA ŠKOLA

IInnÍaňl kurju; bonlO^a
:dh4j"*' Vilíky. 17. ID. 33

Docílí kd

3LJL in. l. 11

< u~->t

J^ 1LL ÍS^lx

X wut

3. 1-'-!. --

4/f. (S7-..1

^,6 ÍIQQ*^]

Období přehledu docházky je volitelné a to od jednoho do 6 měsíců max.

Přehlad obsahové náplně výuky v systému MyCat

Přehled lekcí

NjWrttJ x_ aua>

i3i5]:u]^|:<]

Od; B1.0a. l0t7 Do: MWJW7

Datu Náiev/oinaíuif lekli

1. 2.3017 od 14:00 S^ Simona M erthova 9B- preaent ptrícft

8.3.2017 ad 14:00 51 Sunair Mtrttiova Rcaision lcuiin.

1S. 2. 201? cd 14:00 SI Simona Hifttcvá 1C. M tht Houlin HouSt, pmcrt

22. 2, 2017 cd 14-00 St Smoni MsfUiovt ID - Thc Divil' i DiBKiniry, rtlat

1. 3.2017 od t-i-00 51 Sincna ̂ erthii^ri Re-ť-uon 'cssřr'.

3. 3,201'' od 14:00 SI Srrwňt Mťrttioyá 2^ In íhe rght pláce... fťad. r^, pa;

1.0 VH

l.v 'm

1.0 VH

Z. O';H

1.0 VH

i; 3 2017 . famoiis ohi

> j^y.
f ^.y-.

/!/x
s- /y
ť^x

/ >yy
/ ^y

/ ^'í<

Všechny tyto přehledy se dají exportovat do excelu,

4. Proces výběru lektorů a rozvoj lektorů zapojených do realizace veřejné zakázky

Lektoři

Uvedený lektorský tým v přileze dlouhodobé poskytuje jazykové služby jazykové škole Cloverieaf na základě

smlouvy. Jedná se o návrh lektorského obsazeni, K upřesnění realizačního lektorského týmu dojde pn
podpisu smlouvy.

Kvalita lektoru a jejich jazyková i metodická způsobilost je jednou z klíčových priorit Jazykové školy Cloverleaf.
Všichni lektoň spolupracující se společnosti Cloverleaf mají plnou kvalifikaci, potřebnou k plnění této zakázky.

Clovérleaf JAZYKOVÁ ŠKOLA

Většina naších českých lektorů má magisterské či vysokoškolské vzděláni, jehož součásti je i didaktika cizích

jazyku a pedagogické minimum. Jazyková úroveň lektoru je standardy JŠ Cloverieaf nastavena minimálně na
úroveň Cambridgeského mezinárodního certifikátu CAE, tj. úroveň ČI dle Evropského referenčniho rámce

(ERR), nicméně je snahou lektory motivovat k tomu, aby své jazykové schopnosti neustále prohlubovali a

rozšiřovali (viz níže). Podmínkou spolupráce s lektorem je min. jednoletá praxe v oblasti jazykové výuky,

Rodili mluvci, se kterými JS Cloverleaf spolupracuje, mají vysokoškolské vzděláni nebo mezinárodni metodický
certifikát (CELTA/ DELTA/ TESOL/ TEFL) a několikaietau praxi. V současné době zaměstnáváme lektory ze

Spojených států, Kanady, a Velké Bntánie.

Výběr lektorů pro výuku firemního vzděláváni podléhá velmi přísným kritériím. Důležitým aspektem je osobnost

lektora - lektor musí být houževnatý, nápaditý, spolehlivý a schopný studenty motivovat k dobré práci.

V současnosti čitá lektorský tým jazykové školy Cloverfeaf cca. 60 lektorů, z toho až 10 rodilých mluvcích.

Většina lektoru z naSeho týmu má zkušenosti s firemním vzděláváním a splňuji patrebné výš zmíněné

kvalifikačni i osobnostní předpoklady pro tuto pozici,

Zabezpečení dalšího vzdělávání lektorů

Cloverleaf MiniCelta

Kurzkomunikatiwi metodiky vyvinutý Jazykovou ěkoiou Cloverieaf a akreditovaný MŠMT, určený všem interním
lektorům naši jazykové školy. Jedná se o týdenní intenzivní výuku nejen pro začínající lektory zaměřeny na
metodiku komunikativni výuky cizího jazyka. Lektoři se na tomto kurzu naučí, jak udělat své hodiny pestré.
dynamické a zábavné a získají užitečné tipy na aktivity, které budou student) milovat.

Semináře organizované JŠ CLOVERLEAF
V rámci daláiho vzděláváni lektorů naše JŠ pravidelné pořádá semináře a workshopy pro lektory se zaméřenim
nejen na rozvíjení jejich metodických dovednosti a lepši management výuky, ale také na aktualizaci jejich

jazykových dovedností.

Metodická část.

se zaměřuje na jednotlivé aspekty výuky jazyka, od výuky základních dovedností (čteni, psaní, poslech a

mluvení), přes způsoby opravování chyb, motivace studentů, řešeni problematických situaci, problematiku

úrovňově smíšených skupin apod,

Jazykoví část

je vedena rodilým mluvčím a zaměřuje se na aktuaiity z oblasti neologismů, idiomů a kolokací, aby byl zajištěn

kontakt našich lektorů s živým jazykem a aktualizovaly se jejich jazykové znalosti.

Lektoři mají povinnost sa zúčastnit min. 3 takovýchto školeni za akademický rok. Reference a účast
konkrétnich lektorů na konkrétních semináňcti je k dispozici na vyžádáni u metodika JŠ Cloverieaf.

Semináře a konference organizované Cloverleaf zkouškovým centrem, nakladateistvfmi a dalšími
institucemi

Lektán JS Cloverleafjsou podporováni, aby navštěvovali i další semináře a konference pořádané zkouškovým
centrem Cloverieaf, nakladatelstvími učebnic či dalšími vzdělávacimi institucemi. Naši leKtoň se pravidelně

zúčastňují akcí Oxford University Press, J$ Akcent Praha, Cambridge University Press, českých vysokých škol,
apod. Lektán jsou poté vyzváni, aby na nejbližším semináň JŠ Cioverieaf podali krátkou zprávu o těchto akcích
a informovali o novinkách v oblasti metodiky i učebních materiálů.



.
&<>

Cloverleaf JAZYKOVÁ SKOIA

> Náslechy v hodinách

Každý leklorJS Ctouenearje povinen u .ybraných kolegů absolvovt minimálně dra náslechy za školní rok.
Z tohoto náslechu je potínen zpraco.at zápis, který pak pFedára metodlko. i školy. <e Meiym hoďnu^l8kutuje.'
K.'z'l.y, "M°r"'ak. 'l".kri.t racr'ě uá<á ho<i">tlterm a kritikem další hodiny. Náslechy se velmi osmdcllya
funguji jako výborná zpětná vazba pro všechny lektory.

^ Organizace kurzu pro pňpravu na CPE (nejvyšší certifikát v oblasti anglického jazyka)
JS^Ctorerteaf pro lektory organizuje pflpravné kurzy na n<j>ySši Ombridgetky certfflkát CPE, které jsou pod
vedením kvalinkovaného rodilého mluvčihii. Lektoň lak mají možnost ae dále jazyto. é vzdelaual. ale také
konzulům! různé jazykové nejasnosti Či složltoali. Tím, ze je kun určen uýhradné pro leklary. je zajištěna jeho
nejvyšší jazyková úroveň a zároveň také maximální prínosnost pro všechny zúčastněné

Metodická podpora metodika JŠ Cloverleaf

?-l"-T!.n'^'"""u ."k'°rt s]. m"°'llk Pr""Melni 1-2x ročně abtohuje hospitaci u každého lektora. Výsledky
hospitaci jsou následné laMorem diskutovaný. Tyto výsledky |sou laké dwtupné zadavateli. který tak^muie
snadno kontrolora! kvalitu >ýuk>. Krčme hospitaci a jejich rozboru mail . Sichnl lekton JS Cloteneaf možnost
konzultouat srn protilémy. nápady či koncepce s inlBmlm metodikám školy v rámci kaidorocnlch csobnich
konzultaci, které probíhají se . sami lektory Individuálně <žd> < červnu. V rámci těchto konzultaci je lekíoro<[
paskytnula zpélná <azba. týkajicl se jeftil zpráv podaných ze semináru/ikolenl. kterých se < průběhu roku
zúčastnil a také hospitaci a záznamů z náslechú.

Studium odborné literatury

V rámo bohaté knihovny Jš Clo<erl<af máji leMon přistup k různým titulům v oblasti metodiky a mohcu se dále
tkolil v samouuďu. Sté poznatky pak mají možnost konzultovat mezi sebou, > metodikem Bl šéme

iverleaf.

Změny ve výuce

Zada.atel si může >yžádal <ýměnu lektora . prip. dech. kdy lektor neaplnuja pozada.ky zadavatele a neplní
piwinr. osll vyplyajfci ze smlu<nlho vztahu zada.alele a Clomneaf. Pužadamkje nutné vznesl telefonicky nebo

emailem u course managera, projea managera (Vlaillsla.a Nledoby) Tato.á změna pak 2pra<idla proběhne
v horizontu několika dnů.

Zajištění náhradního lektora v době nepřítomnosti

^.Sa.'lén'!""°'""°'" lekl°ra. '' '1"*'°'1" "em°° "eb°;iné "dispozice automaticky zajistíme st.jné nebo výše
k.alfflkomného lektora, který bude delallne intomován o charakteni <ýuky a'pl>nule nai/áže re->ýu'ce~
V současnosti čitá lektorský tým Cloverleaf cca. 60 lektorů, z toho 10 rodilých mluvčich.

Návrh harmonogramu výuky

Clověrleaf .IAZ'1'KOVA SK01. /',

-.°ď'-'ch'"",né.h°l"r'"°";°r'm" ''"'"' '"'"'<" ">"k> . daných termlnecli s odsouhlaseným lektorským
obsazením v případe n. pr-ltomnoai zaméunanců je ni. tné, aby zadavatel oznámil tako. ou sku']ecn'ost
iCTCTKnemzaméMn.nce, služební cestu apod.) n. jpozdějl do 24 hodin před planoraným zahéjen]m~>>'u'ky
do JS Cloverleaf. Tyto včasně zrušené hodiny nebudou fakturovány.

Jatól°".'*' 'us*n"'>l'ky a P'sl>28"' terminu. e>ent Jiné diilezlté skutečnoul týkající se výuky (n>pr. změna poctu
studenu^ zrněná^ prostor pro >ýuku apod| oznamuje zadavatel lelefonlcky nebo . malíem odBondnimu
pracovníkovi Je Cloverfeaf,

J5..c'°'"'1°".. "' """"i" 2aii51> <>">." P>dte sch.áleného harmonogramu. V případe nepntomnoul
přiděleného lektora bude výuka zajištěna podle možnosti náhradním lektorem.

5. Metodika výuky při plnění veřejné zakázky

Metodika a systém Jazykové výuky

^y".k'"""'''"°'".pr° '"..cl'"nazl"<> iez">i<".' na najnortjslch principech komunik. llvni . yuky cizího
jazyka. Hlamlm dlen. jsou prakllcké jazyko. é do.Bdnosti jednotliuých kandidátů .e .Šach cáatech']azrto7éh'o
vzdělávání.

Výuka na viecn jazyko<ých úromlch |A1 -C2) probihá podle zada.atelem předem schnlených osnov.
Cílem nil>lá>ánije roztíienl komunlkati. r. lch d>ve<lno8tl studentů s důrazem na schopnost pohotové a mcně
reagout. schopnost naslouchat a ptát se na doplňující otázky, praco.al v teamu, sprt.ná aplikace funkčních
frázi (souhlasu, nesouhlasu, argumentace, přesvědčováni) pň diskusi

> případe potřeby lze >ýuku uzpůsobit aktuálním potrebim iludenlů (neporozumini mailu.
konverzaénim nedorozuménim atd.)

Nlie jsou u.ed.ny <ýuko<é metody pro lednotlivé oblaul jazykoriho <zdělá>áni se zamirenlm na angliainu:
^ Konverzace a samostatný ÚSTNÍ PROJEV

Při výuce je kladen velký důraz na Ifonverzaci a samostatný ústní projev.
Citem <ýuKy je schopnost domluvit se v K.idodennich slluaclcl. (ipoleeenská kon<erzace. cesto. anl.
schopnou konmrzo.al o >sech lématech . okruhu zájmů kandidátů) Zaměřujeme se laké^a odbouráni
strachu z clzojazyené tomunikace V rámci odborné pnpra.y re zaměřujeme na ton.erzacl > oblaatróbchodu^
l"'d'"k""'.k°".krétra f"k.''e 81yk"" """"""i"1' uie"'y. teletono. án], schopnou .é8tjednám"prezenlo<a]
projekt, aktivně se účastnit odborných diskusí apod.

Způsoby nacvičování konverzace a prezentaci

' sa["°8""ll' l"l""ený projeu (prezentace sebe sama. spolecnotll. prejektu apac
> Trénink komunikace v modelových situacích

Komunikace / diskuse ve skupině nebo ve dvojicích
Audio a videotrénink se zpětnou vazbou

Důraz je kladen na prez. ntacl vlaanlho ntesru, tchapnoa vyjedné. al. prosadit srój názor, konverzovat
k danému tématu apod. " ' "' ~''

.^ Proces POSLECHU

10



Clóverleaf JAZYKOVÁ ŠKOLA

Na kvalitní procvičeni poslechu je kfaden velký důraz - základ dobré komunikace

Důraz je kladen na schopnost porozuměni v Každodennich situacích a schopnost správně interpretouat slyšený
projev ve standardních situacich (cestování, společenská konverzace, véda a technika, budoucnost, přírodní
védy apod. }. V rámci odborné přípravy se také zaměFujeme na porozuméni odbornému slyšenému projevu
v technické a obchodni oblasti, v oblasti telefonování a osobního styku s Klienty, porozumění přednáškám na
konferenci spod.

Využívané materiály, učebnice, všeobecné a odborné poslechové učebnice, DVD, CD, video, přípravné
materiály k Cambhdgeským zkouškám a zkouškám BEČ

Způsoby nacvičováni poslechu

> přípravná fáze tz v. pre-listening - aktivace znalostí studentů formou diskuse, čteni, brainstormingu apod.
'r poslech - probíhá zpravidla 2x

kontrolní fáze - kontrola porozumění, využiti přepisů, titulků apod.
> následná fáze - rozbor daného projevu a jeho interpretace.

^ Proces ČTENÍ

Čtení bude rovněž věnována odpovídající pozornost, protože se jedná o schopnost využívat psané texty v cizím
jazyce. Důraz se hlade na porozumění a schopnost Interpretace textu. Kromě materiálů dostupných z učebnice
se budou využívat materiály relevantní k učivu získané z jiných zdrojů (internet, literatura, odborné časopisy,
apod. ).

Způsoby procvičováni Ctění

> pnpraynafáze: aktivace znalostí o prob!ematice (poslech, diskuse, brainstorming, apod.)
> zběžné čtení: (tzv. skimming, scanning). Analýza textu bez důklacfného čtení'za účelem získáni

konkrétnich informaci nebo všeobecného povědomí o obsahu.
> detailni čteni: hluběi analýza textu, výklad obsahu, rozbor neznámých frází a slov, cvičení výslovnosti/

event. překladu.

^ následná fáze:Jzv. follow. up - cvičeni prověřujicí hloubku porozumění danému textu, otázky, diskuse,
případně další navazujicj aktivity.

^ Proces PSANÍ

Psáni, a to předeváimjeho praktickým aspektům, bude také věnována náležitá pozornost. Témata jsou vybírána
v závislosti na úrovni a zaméreni s převážně praktickým charakterem pro potřeby běžné praxe zaměstnanců,
připadne na obchodni korespondenci a technickou dokumentaci.

Používané materiály, aktuáini uóebnice, učebnice psáni, učebnice kreativního psáni, materiály k pnpravě
certmkáty CITY & GUILDS and Cambridge, internet, odborné ďánky a zprávy.

Způsob procvičováni psaní

-- příprava, tzv, pre-writing
(diskuse, brainstorming, plánováni členěni a vypracování osnovy)

r kontrola zadaného úkolu
(samotnými studenty - self-editing, ve skupinách - peer-editing)

> zhodnoceni lektorem - důraz kladen na faktickou správnost vypracováni zadaného úkolu, správné
členění a sdéiení obsahu a gramatickou správnost.

Clovérieaf JAZYKOVÁ SKULA

Výběr témat proběhne po analýze potřeb dané skupiny a v úvahu budou vzaty pracovní požadavky jednotlivých
skupin. Následně bude pro každou skupinu individuálně zpracován či přizpůsoben výukový plán,

6. Monitoring výuky při plněni veřejné zakázky

Zpětná vazba studentů

2x ročně (v každém pololetí) provedeme průzkum spokojenosti zaměstnanců s jazykovými kurzy formou on-

line hodnoceni kurzů. Dotazník s obsahem bude zadavateli předložen k odsouhlaseni či k případnému doplnění
otázek. Výstupy zpracuje metodik společně s manažerem kurzů a ty budou předloženy zadavateli na osobnim

jednání. Na základě výsledků předložené zpětné vazby pak mohou proběhnout po dohodě s koordinátorem
jazykové přípravy možné zmény ve výuce

Ukončení výuky

Pň ukončení výuky, kterou se rozumí oduéení posledního semestru daného smlouvou, bude provedeno

závěrečné testováni úéastniků a húdnocení výuky. Dále bude vypracována závěrečná zpráva o průběhu výuky

a dosažených výsledcích výuky a dosažených jazykových úrovnich účastnittů a účastníkům bude předáno
osvědčení.

7, Administrativní a organizační zajištění výuky, komunikace se zadavatelem

Zadavateli bude 1< dispozici kurz manažer jako hlavni koordinátor výuky Mgr. Vladislav Niedoba, se kterým
muže komunikovat o všech aspektech výuky. Jeho kvalifikace je uvedena u příloze.

Podle schváleného harmonogramu bude probihat výuka v daných termínech. Koordinátor výuky ve spolupráci
se zadavatelem vytvoří přehled - rozvrh výuky včetně obsazeni studentů, lektorů a použitých výukových
materiálů jednotlivých výukových skupin. V případě přestupu studenta do jiné výukové skupiny dá zadavatel

emailem nebo telefonem vědět o změně hlavnímu koordinátorovi a ten pak zajisti administrativu i změny
v MyCatu. V případe nepFitomnosti zaměstnanců - studentů Je nutné, aby zadavatel oznámil tahovou skutečnost

(onemocněni zaměstnance, služební cestu apod. ) nejpozději do 24 hodin před plánovaným zahájením výuky
do JŠ Cloverleaf Tyto vfiasně zruSené hodiny nebudou fatíurovány,

Jakékoliv mšení výuky či přeloženi termínů, event. jiné důležité skutečnosti týkající se výuky (napf. změna poctu

studentů, změna prostor pro výuku apod. ) oznamuje zadavatel telefonicky nebo emailem koordinátorovi výuky
JŠ Cloverleaf.

JŠ Cloverleaf se zavazuje zajistit výuku podle schváleného harmonogramu. Vpřipadě nepritomnosti
přiděleného lektora bude výuka zajištěna podle možnosti náhradnim lektorem.

Výuka bude evidovaná Jak v pisemné podobě formou výkazů výuky, tak v el. podobě uiz popis MyCatu výše.

Každá výuková skupina bude mít na každý měsíc svůj výkaz výuky, který účastnici výuky na každé výuce
podepíší, čímž potvrdi svou účast ve výuce a též bude podepsaná lektorem, který tak svým podpisem potvrdí

správnost vyplněného výkazu Na výkaze bude také uvedeno probírané učivo, popf. strana v učebnici. Tento
výkaz pak bude nedilnou součásti fakturace pro zpětnou kontrolu zadavatele.

Fakturace bude probíhat na základě požadavků uvedených ve smlouvě,

Mistem plněni bude sídlo FNO - zadavatele.

K upřesněni výukových místnosti dojde pň podpisu smlouvy.

12



Clověrleaf JAZYKOVÁ ŠKOLA

Studijní materiály

YSÍL"."''""" °'""'"°" ""'°"k' '°kl°fy' zs'Jm'"° >>'sumem . yuk>, hodlnomu ilolad a zamětenim <ýuky.
Učebnice jsou ve výuce zpra. idla využlviny asi, 60% <ýuko.ého Času. .e zbytku catu se oaužhaildoDlňkT
materiály, event. další didaktické pomůcky.

Naše knihovna obrahuj. mom. nlalně několik set lltulů a je neuuáto doplňo. ana o no. lnky a zajlm. vé lili
z mezinárodních nakladatelství.

KonkraW ueebnicl pra >ýuku doporučíme účastníkům na základe analýzy potřeb, . ýtíedků vuupnlho testotóni
a na P>zaila"l obratem zajlsllma. Bližší informani ohledné použranych a dopoučených studljnfch materiálech
jsou kdykoli k dispozici u metodika JS Cloverleaf.

Nejčastéji používané uiebnice:

Intemational Express

_English for sále and purchasíng
In Company

Mezinárodni jazykové zkoušky Cambridge English

Unrerslty of Cambridge Engliah Emmlnalions je tvůrce světoznámých certinkálu umných sti. dentům i
uaielum anaJiBUni;. Zkoušky Cambridge Englteh skládají každý rok 2 - 3 miliony lidi ze'130zem'i'VCeské
republice patři zkoušky Cambridge ui mnoho lei k nejpnpuláméjsl jazykouým zkouškám.
Zkouška Cambndge vám piimůž. zlepšil Vaši šanci najit dobrou práci. ubjektrné zhodnoti Vato pokrok, n
.yuce^anglldin, Kaidý certifikal Cambridga Engllsh Je důkazem praktických |azyko>ých do.ednosli na
přesně určené úrovni.

Praktická angličtina

Zkoušky pokryaji viechny ttyn reio. é do. ednosli - postech, tůni, pls. mný a mlumný projev Kandidáti
nepracuj, jen s gramatickými uzbami a tíovni zásobou, ale uď se použl.al anglBlinu . každodenních
životních situacich.

T''i". 'y"k.''chsk°'i zarněstn"a""ů ' laké mn°he llitm úřady a minislera. a na celém s.ité uznávají
certifikáty Cambridge Engtehjako důkaz jazykové kompetence v angličtině,

13

 <
Cloverleaf . IAZYKOVA SK;)LA

Typy zkoušek

l*"''."1',?'""'''.0""1'"'"'''- Enl""h'"" '"°t'°r"i" Společným evropským refarenénlm rámcem pro
jazyky a Jsou^ouupnt při, reechnyjazyto. é úrovně, u popilu každé zkoušky je umlslina lnformaic.ro'leil
úrovni podle tohoto systému (A1-C2).

Zkoušky z obecné angličtiny;

^c,"mhSe, E;g.'?, h",?Ji;.z,l"u.'k'1".' zák!"lnJ,"°""'P°k'>°l>5ll (AŽ). Pokud s, učil. anglicky tep^
trótce a chcete si ověňt své dovednosti, toto je zkouška pro Vás.

EĚI,?.mbr"'?e-E3"'.h.:. pre"m""y>;zk°l'sk.'"' .""'". P>>ro°> "ro"ni (Bl) OvSuje schop
komunikace v angličtině v každodenních situacích, r-.. --. - -, -.... ^. /.

E?E.(?:""l'.r'Í9-eE"g"shLF'r!") ~ 2k°utka "> "nidne pokroclK úrovni [B2>. Nejpopuláméjil zkouška
z angllcUny v České republice ;pro<š<cnny^ kdo dobr7o<S|ra n9llcK''''°iv"p"'"'''"'T"°"^

^"íc'm"br, ;age E"gSsh-Aduanc°').):. zk?."'.k'."a P.°k"°l<'l''>"ni (ČI). Pokud potřebujete mimi dobrou
znalost angličtiny . práci nebo na vyuké škole, loto'je"ztolBka~pre Vás" ' """" ''""c"°1"" ''°'"" °°°rc

^h("c"mÍT,.. E."g'eh;. pr°':.u<>z'');-zto"šk'''" '"lml pokr°e"é""''"' <C2>. pTtiznl zkouška proichny, Kdo skvěle ovládají angličtinu prakticky v každé situaci.

Zkoušky z obchodní a odborné angličtiny:

BE^'SmS'S ̂ '"SB^HVÍ"" IB"SssaEShcs"s'c?v> -'" zkoušk> "' rtan>c" ""'."teh
í°.''S";,M;.."L2toušky °v iLZ"a'°*''ng'luln'. us°uvísď

osoby, které potřebuji nebo budou potřebovat používat angličtinu v pr'á~ci.

14



^
Clovérieaf JARKOVA ŠKOLA Clovérleaf JAZYKOVÁ SKULA

Cambridge English
A range of exams to meet different needs

Výzkumné práce zárukou objektivity a přesnosti

Cambridge English má ze všech instituci, které se ve Velké Británii jazykovými zkouškami zabývaji, největší

výzkumný tým. Tým Cambridge English důsledně zkoumá všechny aspekty zkoušek, aby mohl zamčit, že
zkoušky English jsou pfesné, měntelné, objehtivni a zároveň ověřují podstatné Jazykové dovednosti.

Cambridge English vede podrobnou analýzu testů všech kandidátů - tím pádem je jisté, že všechny práce

jsou hodnoceny spravedlivě, bez ohledu na národnost, mateřský jazyk nebo pohlavi kandidátů. Cambridge

English zaručuje, že zkouškové úlohy přesně ověřují jazykové dovednosti kandidáta. Údaje získané během
výzkumu jsou pravidelně zveřejňovány.

Přípravné materiály

Další výhodou zKoušeh Cambridge je široký systém podpory kandidátů a učitelů. Ctoverleaf Cambridge
English Examination Centre nabízí ve své knihovně množství přípravných materiálů včetně pravidelných

bulletinů Cambridge English a publikaci pro učitele. Kromě toho organizuje semináře a metodické workshopy

a tímto pomáhá kandidátům a lektorům zajistit stálý přistup k informacím o zkouškách a způsobech přípravy.

V naší knihovně jsou k dispozici podrobné informace o jednotlivých zkouškách týkajicí se stupně

požadovaných jazykových dovednosti a také průvodce každou zkouškou a příklady testů. Mimoto je možné
zapůjčení přípravných učebnic k jednotlivým zkouSkám, praktické rady a návody jak u zkoušky uspět a

příklady testů z předcházejících lat. Kandidáti máji v naší knihovně možnost objednat si videomateriály,
pnpravné pomůcky a testy z minulých let, které jim usnadní přípravu ke zkouškám.

Speciální průběh zkoušky

Všem, kteří máji speciální požadavky na průběh zkoušky kvůli dočasnému nebo trvalému zdravotnímu

postiženi nebo z důvodu specifických poruch učeni (jako např. dyslexie), zajistíme možnost skládat zkoušku

za speciálních podmínek. Úspěšní kandidáti obdrži naprosto identický certifikát o složení zkoušky jako ostatní
kandidáti bez specifických požadavků. Pro bližší informace nás prosím kontaktujte.

Computer-based testing - zkoušky skládané na počítači

Cambridge English se v posledních pěti letech snažil vyhovět naróstajíci poptávce po Cambridgeských

zkouškách a zároveň požadavkům na flexibilnější systém organizace zkoušek. Odpovědi na tyto potřeby jsou

počítačové verze zkoušek Cambhdge English, které nabízí alternativu k tradičním zkouškám vyplňovaným na

papír. Počítačové verze zkoušek byly pečlivé navrženy a podrobeny důkladnému testovacímu provozu tak.

aby zajišťovaly stejně vysoké standardy testování jako zkoušky vyplňované papirově.

Pocitacové vyplňované zkoušky Cambridge English máji stejný formát a délku tn/áni jako jejich papirové
verze. Každý z kandidátů má k dispozici svůj monitor a sluchátka k vyplněni všech odpoyída}icich částí

zkoušky (Čteni, Psáni, Poslech) kromě éásti Mluvený projev - Speaking. Část zkoušky Mluvený projev -
Speaking je zcela totožná s papirovou verzi zkoušek - tzn. rozhovor s reálným zkoušejicim.

Počítačové zkoušky probihaji on-line v reálném Ďase a máji podobu standardních webových stránek. Jejich
formát byl důkladně prověřen a je kandidáty velmi kladně pnjimán. Důkazem tohoto Je stále rostoucí

popularita počitačových zkoušek.

Každá zkouška je zahájena krátkým informativnim tutoriálem, který vysvětlí způsob vyplňování testu.

15 16



Clověrleaf JňZYKUVA SKULA

Pretesting -jazykové zkouška "nanečisto"

^'';LP"".Z"T. P"' "'ich">z"en'"z ""i "">i"iu Mi.ajicl >yuky rádi zorganizujeme naproMo b.zolaln,
Pretut- Bn.^zkouiku "nar.eCisto-. Preteains spoari v pro.iden] 2ku8ebnfch't<alů-. 'Ti>totall<w4nnr
,
°l"^'. L?zm° pr°"su^"áfenl 2k°u"k\Tlmto způ80bem cambrida" En>H8h'MrtMall. ncké údaje.
""'"""i'";!""""?"?"'"' zk°ušk>"X:l"<"". Takj. zajiiien,. že lyto testy ovéhjl zn,l,dj<yta>nru ;aié
"'°v. "'.. p.""""af'''"aí'. "l"1°d>l'"°""''"'' ta"dTy. "aul" < <2dila>acl cenlr. Prel"tmg-"'amutec]"
opra<do>é zkouška Cambridge - úlohy jsou riastné stBjnéjako pfl ikoušce.
Pretesting doporučujeme také jako nezávislý jazykový audit.

Jak může pretestlng pomoci zájemcům o zkoušku Cambridge?
Prefsly posk>tujl k.naidaUm jedinečnou šanci . yztouSet si zkoušku Cambndge- naneclu., - z, coužiti
reálných z.dim leaů . dodrženi stejných podmínek jako pn konáni skutečné z°toušky"'piretes't^ BOU'
LdS°zi°,pr.° ""'.""" IRI"""nS>. P08'-* (Ui.tenlng). psaní (Writmg) < <yu2itlja2y'to>yc'h"a'm'i<ťu"r (Use of
En8fchLpfete8 'n9 se n'pr°'áď pr° "sl mlu""> Pro'"ISP"Mn9) "'>anlclPretos7uz^^^^
obdrží infarmaci o tom, jak uspěli. Tato informace pomůže Btud. ntum získat preNeďo"lom'"na"Me're"iáďl''
zl'°u!k*'..".J"lě """..""""' prete"y ucl"zec""' ""'""l PÓZ"" reálné poammky konaní zko7fek7S', kal
sebedůvěru ke složeni skutečné zkoušky.

Kde se konají pretesty?

Rádi uspořádáme Pretesllng cro . tá<. ilcl klient. . CE.. tn[ky . "uk. zirrm. primo >e .tukowc
prostorách zadavatele nebo v budově Je Cloverleaf.

v>p"'"'l'. z'^,''.'""° ["ipr"'"ni'"" """dk" p"Tw,> i osobné spolu s učebním] m. leriály a připadne
uKazKovou hodinou.

Nabídku zpracovala: Kateřina Gizová

V Ostravě dne 6. 12. 2019

Email: katerina. gizova@doverleaf. c2



Nabídková cena

Název položky

Angltoký jazyk - individuální výuka 60 min. (aeský lektor)

Anglteký jazyk- skupinová výuka 60 mln. féeský lektor)

Anglický jazyk - individuální výuka 60 min. frodilý mluvéi)

Anglteký jazyk - skupinová výuka 60 min. trodilý mluvčf)

Jednotková cena v Kč bez DPH

480 KČ

480 KČ

480 Ke

480 Ke

Sazba DPH (%) Jednotková cena v KČ s DPH

480 KČ

480 K6

480 Ke

480 Ke

Kateřina Onderková




